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Tragiczna  katastrofa  rządowego  samolotu  Tu-154  rankiem  o  08:58  
10  kwietnia  2010  r.  wstrząsnęła  wszystkimi  środowiskami  lotniczymi,  społeczeństwem  w  
naszym  kraju  i  zasmuciła  ludzi  wrażliwych  w  wielu  krajach  świata.  Nieodwracalna  i  
niewyobrażalna tragedia dla 96 rodzin ofiar tego dramatu nie może pójść w zapomnienie! Nie  
nam to oceniać  co się  zdarzyło  i  dla  czego tyle  niezwykle  wartościowych osób  zginęło,  ale  
możemy,  powinniśmy,  musimy  ten  narodowy  dramat  i  jego  ofiary  upamiętnić  dla  
współczesnych i przyszłych pokoleń!

W niedzielę zakończyła się narodowa żałoba! W wielu miejscach Polski (w rodzinnych  
stronach)  trwają  pogrzeby  ofiar  tragicznej  katastrofy!  Mając  w  pamięci  wielki  narodowy  
dramat, chcemy na lotnisku Kętrzyn Wilamowo w ramach  „Plenerowej Galerii Pamięci” 
odsłonić  obelisk  zadedykowany  „Prezydentowi  RP  Lechowi  Kaczyńskiemu,  Ministrom,  
Parlamentarzystom, Dowódcom Sił Zbrojnych, Duchowieństwu – 96 ofiarom lotniczej katastrofy  
pod Smoleńskiem ”.

Uroczystości,  w  ramach  których  odbędzie  się  Apel  Pamięci,  odsłonięcie  obelisku,  
złożenie wiązanek kwiatów, uczczenie salwą honorową i  nabożeństwo ekumeniczne,  zostały  
zaplanowane na 7 maja 2010 r. o godzinie 14:00 na lotnisku Wilamowo.

Informując o naszej inicjatywie upamiętnienia ofiar tragicznej katastrofy, niniejszym  
listem  otwartym  pragniemy  zaprosić  na  zaplanowane  uroczystości  delegacje  wszystkich  
instytucji  i  organizacji  lotniczych,  których  ten  dramat  niezwykle  poruszył  i  chcielibyście  
swoim uczestnictwem oddać w tej symbolicznej formie hołd pamięci uczestnikom ostatniego  
narodowego dramatu.

Gdyby były potrzebne dodatkowe informacje, wyjaśnienia lub uzgodnienia w sprawie  
udziału  delegacji  w  uroczystościach  będziemy  do  dyspozycji  pod  e-mailami:  
s.tolwinski@mazuryairshow.pl i s.tolwinski@militarypark.pl lub pod tel. +48 501 258 134 ew.  
fax-ami  22-619 27 76 lub 89 752 45 21.

Do zobaczenia na uroczystościach w dniu 7 maja br.
  
 Z wyrazami wielkiego smutku i  głębokiej zadumie,
 

Stanisław Tołwiński
Prezes AKJ

 Mazury, 19 kwiecień 2010 r.
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